
 Almenrausch Grünthal           19.01.2019

 Ergebnis für Gesamt Pokalschießen 2018 nach 8 Abenden.

 Gesamt Pokalschießen : gewertet: 5 Abende.  Mindestteilnahme:6

        Pokal Herren I2018      KlasseAbende  Punkte Schnitt 26.01. 26.01. 16.02. 16.02. 23.02. 23.02.  23.3.  23.3.  6.04.  6.04.

                                                    5 beste  5 beste      01              02              03              04              05        

  1.(01)Auburger      Martin    H1    06         291   58,20                   17     40     17     40     20     40     17     40

                                                                                         178   179,7     168   147,1     181    80,6     182   264,0

  2.    Zollner       Alexander H1    04         221   55,30     20     40     16     34                                 20     34

                                                                         178   419,3     168   395,3                                     183   382,7

  3.    Glehr         Gunther   H1    04         214   53,50                   20     32     20     34                            

                                                                                         189   434,3     188   353,8                                

  4.    Lax           MaximilianH1    01          51   51,00     17     34                                                        

                                                                         166   551,2                                                                

  5.    Riedl         Winfreid  H2    01          48   48,00                                 16     32                            

                                                                                                         123  2080,7                                

  6.    Veiltl        Herbert   H3    01          45   45,00                   15     30                                          

                                                                                          96  2252,7                                                

        Pokal Damen I-2018                                   26.01. 26.01. 16.02. 16.02. 23.02. 23.02.  23.3.  23.3.  6.04.  6.04.

                                                                                                                                                    

  1.(01)Neumeyer      Sybille   D1    07         280   56,00     20     40     20     30     20     34     20     32     20     24

                                                                         196    80,7     193   169,1     195   186,3     198   420,5     194   679,2

  2.(02)Albrecht      Stephanie D1    06         242   48,40                   14     28     16     28     17     30     17     26

                                                                                         176   569,2     180   530,6     183   493,0     189   624,5

  3.(03)Zollner       Gabi      D2    06         214   42,80     14     28     12     24                   13     28     12     32

                                                                         142  1013,0     147  1264,4                     143   959,1     127   347,9

  4.    Pflügl        Sandra    D1    05         221   44,20     17     34     17     34     15     32                   16     40

                                                                         187   370,3     192    47,4     178   371,4                     179    58,3

  5.    Birner        Ulrike    D2    04         215   53,80                                 12     40     15     40     14     34

                                                                                                         159    20,3     178   156,9     175    85,2

  6.    Schmidt       Monika    D1    05         179   35,80                   16     26     17     26     16            16     30

                                                                                         180   715,4     181   695,8     181             179   481,1

  7.    Fuchs         Martina   D1    04         177   44,30     15     30     13     40     14     24                   13     28

                                                                         178   598,6     168    25,7     164  1232,3                     171   489,2

  8.    Lemberger     Jessica   D1    02          95   47,50                   15     32                   14     34              

                                                                                         177   156,0                     176   330,3                

  9.    Schäfler      Sabine    D3    01          48   48,00                                                                      

                                                                                                                                                    

 10.    Lingauer      Beate     D1    01          48   48,00     16     32                                                        

                                                                         183   392,9                                                                

 11.    Veill         Birgit    D3    01          43   43,00                                 13     30                            

                                                                                                         163   527,4                                

        Pokal Senioren2018                                   26.01. 26.01. 16.02. 16.02. 23.02. 23.02.  23.3.  23.3.  6.04.  6.04.

                                                                                                                                                    

  1.(01)Wellner       Bernhard  Sag   08         286   57,20     20     30     20     40     20     34     20     40     20     32



                                                                         198   269,5     198   165,7     199    74,5     196   121,2     197   171,1

  2.    Ramsbeck      Heinz     Sag   04         208   52,00     16     34                                 20     34     16     40

                                                                         194    71,0                                     196   411,4     191   101,1

  3.    Basl          Eleonore  Sag   04         177   44,30     15     40                   16     40                   17     34

                                                                         193    35,7                     195    21,0                     195   113,2

  4.    Basl          Josef     Sag   03         154   51,30     17     32                   17     32                            

                                                                         195   101,3                     197   127,2                                

  5.    Schäfler      Georg     Sag   02          74   37,00                                                                      

                                                                                                                                                    

  6.    Werner        Lothar    Sag   01          45   45,00                                                                      

                                                                                                                                                    

  7.    Veiltl        Herbert   Sag   01          45   45,00                                 15     30                            

                                                                                                         173   255,7                                

        Pokal LP      2018                                   26.01. 26.01. 16.02. 16.02. 23.02. 23.02.  23.3.  23.3.  6.04.  6.04.

                                                                                                                                                    

  1.(01)Mass          Werner    LPA   07         275   55,00     20     40     16     32     12     30     16     40              

                                                                         180    46,4     175   546,3     166   368,0     162   252,4                

  2.(02)Plank         Richard   LPS   06         262   52,40     20     34     17     28                                 16     34

                                                                         180   116,5     176   573,3                                     174   184,0

  3.(03)Beier         Edna      LPS   06         198   39,60     09     18     14    ???     15     32                   11     22

                                                                         150  1022,0     163     ???     168   339,2                     168   741,5

  4.    Zollner       Alexander LPS   05         247   49,40     10     26     20     40                   17     32     15     40

                                                                         165   387,9     185   534,1                     170   362,6     171   166,6

  5.    Zollner       Andreas   LPS   05         224   44,80     15     30                   20     24                   20     20

                                                                         172   249,5                     178   759,1                     177   866,5

  6.    Schäfler      Thomas    LPA   05         219   43,80     16     32     15     34     16     34                   10     26

                                                                         177   174,2     164   544,2     174   311,8                     167   727,9

  7.    Lax           Axel      LPA   05         216   43,20                   13     30     08     20     16     34     15     28

                                                                                         151   560,8     159  1020,1     162   328,3     171   662,2

  8.    Wolf          Reinhard  LPA   04         180   45,00     13     24                   15     40                   15     30

                                                                         166   582,7                     168    66,8                     171   469,6

  9.    Bitter        Andreas   LPS   04         146   36,50     13     30                   09     26                   09     16

                                                                         166   249,5                     160   670,3                     159  1026,9

 10.    Schäfler      Georg     LPA   03         126   42,00                                 15     22     20     28     17     24

                                                                                                         168   886,2     174   820,6     175   736,5

 11.    Stanglmeier   Christian LPS   03         124   41,30                                 07     28                   15     32

                                                                                                         156   622,0                     171   306,0

 12.    Beier         Bastian   LPJ   03          96   32,00     14     22                   17    ???                            

                                                                         170   600,6                     175     ???                                

 13.    Wolf          Christian LPS   03          87   29,00                                 10     18                   08     18

                                                                                                         162  1209,1                     158   918,5

 14.    Prößl         Alexander LPS   02          70   35,00     13     20                                                        

                                                                         166   826,1                                                                

 15.    Birner        Franziska LPJ   01          44   44,00                                               14     30              

                                                                                                                         103   684,5                

 16.    Scherzer      Kevin     LPJ   01          27   27,00                                 11     16                            

                                                                                                         163  1505,3                                



 Almenrausch Grünthal           19.01.2019

 Zwischenergebnis für Gesamt Pokalschießen 2018 nach 8 Abenden.    - Seite 2

 Gesamt Pokalschießen : gewertet: 5 Abende.  Mindestteilnahme:6

        Pokal Herren2018      KlasseAbende  Punkte Schnitt 27.04. 28.04.  5.10.  5.10. 19.10. 19.10.

                                                  5 beste  5 beste      06              07              08        

  1.(01)Auburger    Martin    H1    06         291   58,20     20     40                          40

                                                                       186   535,3                           420,0

  2.    Zollner     Alexander H1    04         221   55,30                   17     40              

                                                                                       174   166,2                

  3.    Glehr       Gunther   H1    04         214   53,50                   20     34     20     34

                                                                                       192   267,5     190  1203,3

  4.    Lax         MaximilianH1    01          51   51,00                                          

                                                                                                                  

  5.    Riedl       Winfreid  H2    01          48   48,00                                          

                                                                                                                  

  6.    Veiltl      Herbert   H3    01          45   45,00                                          

                                                                                                                  

        Pokal Damen 2018                                   27.04. 28.04.  5.10.  5.10. 19.10. 19.10.

                                                                                                                  

  1.(01)Neumeyer    Sybille   D1    07         280   56,00                   20     40     20     34

                                                                                       197    98,7     196   257,0

  2.(02)Albrecht    Stephanie D1    06         242   48,40                   17     34     17     40

                                                                                       172  1108,1     188   109,1

  3.(03)Zollner     Gabi      D2    06         214   42,80     17     34                          30

                                                                       132   957,8                          1114,4

  4.    Pflügl      Sandra    D1    05         221   44,20                                 16       

                                                                                                       184        

  5.    Birner      Ulrike    D2    04         215   53,80     20     40                            

                                                                       158   800,4                                

  6.    Schmidt     Monika    D1    05         179   35,80                                        32

                                                                                                             572,0

  7.    Fuchs       Martina   D1    04         177   44,30                                          

                                                                                                                  

  8.    Lemberger   Jessica   D1    02          95   47,50                                          

                                                                                                                  

  9.    Schäfler    Sabine    D3    01          48   48,00                   16     32              

                                                                                       159  1368,7                

 10.    Lingauer    Beate     D1    01          48   48,00                                          

                                                                                                                  

 11.    Veill       Birgit    D3    01          43   43,00                                          

                                                                                                                  

        Pokal Senior2018                                   27.04. 28.04.  5.10.  5.10. 19.10. 19.10.

                                                                                                                  

  1.(01)Wellner     Bernhard  Sag   08         286   57,20     20     40     20            20       



                                                                       190    54,3     200             199        

  2.    Ramsbeck    Heinz     Sag   04         208   52,00                   14     34              

                                                                                       194   265,8                

  3.    Basl        Eleonore  Sag   04         177   44,30                   15                     

                                                                                       195                        

  4.    Basl        Josef     Sag   03         154   51,30                   16     40              

                                                                                       196    78,4                

  5.    Schäfler    Georg     Sag   02          74   37,00                   17            17     40

                                                                                       197             196    73,3

  6.    Werner      Lothar    Sag   01          45   45,00                   13     32              

                                                                                       176   596,2                

  7.    Veiltl      Herbert   Sag   01          45   45,00                                          

                                                                                                                  

        Pokal LP    2018                                   27.04. 28.04.  5.10.  5.10. 19.10. 19.10.

                                                                                                                  

  1.(01)Mass        Werner    LPA   07         275   55,00     16     32     17     40     14     40

                                                                       175   360,3     178   237,6     167  1238,0

  2.(02)Plank       Richard   LPS   06         262   52,40     20     34     20     34     16     34

                                                                       180   214,5     183   479,7     176  1456,0

  3.(03)Beier       Edna      LPS   06         198   39,60     15     30     16     30              

                                                                       172   377,7     172  3034,6                

  4.    Zollner     Alexander LPS   05         247   49,40                   15     32              

                                                                                       168  1803,7                

  5.    Zollner     Andreas   LPS   05         224   44,80     17     26                   20     32

                                                                       179   439,4                     179  1629,9

  6.    Schäfler    Thomas    LPA   05         219   43,80                                 12     24

                                                                                                       161  2970,5

  7.    Lax         Axel      LPA   05         216   43,20     12     40                            

                                                                       159    53,6                                

  8.    Wolf        Reinhard  LPA   04         180   45,00                                 15     28

                                                                                                       169  2115,9

  9.    Bitter      Andreas   LPS   04         146   36,50                                 13     30

                                                                                                       165  1852,0

 10.    Schäfler    Georg     LPA   03         126   42,00                                          

                                                                                                                  

 11.    Stanglmeier Christian LPS   03         124   41,30     14     28                            

                                                                       169   412,3                                

 12.    Beier       Bastian   LPJ   03          96   32,00                                 17     26

                                                                                                       178  2211,8

 13.    Wolf        Christian LPS   03          87   29,00                                 11     22

                                                                                                       156  3303,4

 14.    Prößl       Alexander LPS   02          70   35,00     13     24                            

                                                                       164   636,0                                

 15.    Birner      Franziska LPJ   01          44   44,00                                          

                                                                                                                  

 16.    Scherzer    Kevin     LPJ   01          27   27,00                                          

                                                                                                                  


